
 

 

UCHWAŁA NR XL.275.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 8 września 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla niepublicznego Przedszkola ‘Wesołe Misie   

u Speakera” w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 90 ust. 10 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                                

(Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Niepublicznego Przedszkola                          

„Wesołe Misie u Speakera” w Tyczynie  w kwocie 93,00 zł. miesięcznie na jedno dziecko. 

2. Ustala się okres udzielenia dotacji od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 2. W zakresie trybu udzielania i rozliczania dotacji, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości jej wykorzystywania stosuje się odpowiednio Uchwałę Nr XXXI/211/16 

Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania                                 

i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 

prowadzonych na terenie Gminy Tyczyn przez inne niż Gmina Tyczyn osoby prawne                                

i fizyczne, a także trybu i zakresu prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

  
            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                          

 

 


